

POSIEDZENIA ZARZĄDU PTP

Na kolejnym (plenarnym) posiedzeniu, odbytym w Instytucie Nenc-kiego w Warszawie, dnia 28 III 1977 — zebrani wysłuchali informacji o działalności Zarządu Głównego, o działalności oraz planach pracy poszczególnych Oddziałów i Komisji Towarzystwa, Redakcji *Wiadomości Parazytologicznych* oraz Komitetu Redakcyjnego Monografii Parazytologicznych, a także skarbnika o sytuacji finansowej Towarzystwa; przedyskutowali sprawę powołania nowych członków honorowych PTP, zatwierdzili listy nowo przyjętych, a także skreślonych w poszczególnych Oddziałach członków zwyczajnych, zapoznali się z tokiem realizacji rezolucji i uchwał XII Zjazdu, wysłuchali sprawozdania przedstawiciela Komitetu Organizacyjnego ICOPA IV oraz komunikatów Prezydium PTP.

Poszerzone Prezydium Zarządu Głównego odbyło dnia 7 XI 1977 r. w Lublinie posiedzenie, na którym: a) omówiono sprawy organizacji ICOPA IV ze szczególnym uwzględnieniem współudziału członków naszego Towarzystwa; b) ustalono sposób informowania o ICOPA IV czytelników *Wiadomości Parazytologicznych* na łamach tego czasopisma; c) omówiono plany wydawnicze i zaakceptowano zmiany w składzie Komitetów Redakcyjnych *Wiadomości* oraz *Monografii Parazytologicznych*; d) uzgodniono sposób rozprowadzenia nie sprzedanych dotychczas egzemplarzy *Monografii*; e) ustalono harmonogram przygotowania do druku broszury w języku angielskim, pt. „Polish Parasitological Society — XXX-th Anniversary”, z przeznaczeniem głównie na użytek uczestników ICOPA IV; f) ustalono skład Zarządu Sekcji Parazytologii Lekarskiej PTP; g) przyjęto wnioski doc. Pawłowskiego o pozostawienie Międzynarodowej Komisji Włościcowej przy PTP oraz o przejęcie Krajowej Komisji Włościcowej przez Komitet Parazytologiczny PAN; h) wypowiedziano się na temat projektu Statutu Zrzeszenia Towarzystw Medycznych; i) przyjęto do wiadomości sprawozdanie skarbnika PTP; j) wytypowano kandydatów na członków honorowych oraz k) dokonano skreśleń oraz wpisu nowo przyjętych członków PTP.

Z. Jara